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>':o 154.

Ank. till Riksd. kansli den 17 maj 1906, kl. 1,30 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
anvisande af medel till inköp af enskilda tillhöriga vatten
fall, lämpliga för elektrisk drift å statens järnvägar.

(R. A.)

Sedan Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 102) 
föreslagit Riksdagen dels medgifva, att inköp af sådana, helt eller 
delvis, i enskild ägo befintliga vattenfall, som inom den närmaste fram
tiden anses komma att för drift af statens järnvägar erfordras och 
hvilkas inköp icke utan men för staten anses kunna uppskjutas, må af 
Kungl. Maj:t beslutas till ett sammanlagdt belopp af intill fem millioner 
kronor; samt att den afkastning, samma vattenfall kunna komma att 
lämna under tiden, intill dess de varda för det med inköpet afsedda 
ändamålet använda, skall inlevereras till statskontoret för att redovisas 
under titel extra uppbörd, dels ock bemyndiga fullmäktige i riksgälds- 
kontoret att i mån af behof, enligt Kungl. Maj:ts rekvisition, utanordna 
för ändamålet erforderliga medel intill nämnda summa,

hade statsutskottet i sitt utlåtande n:o 143 hemställt, att Kungl. 
Maj:ts ifrågavarande framställning icke måtte vinna Riksdagens bifall.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första 
Kammaren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, hvaremot Andra 
Kammaren bifallit Kungl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning.

För denna frågas afgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:
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»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att Kungl. Maj:ts 
i propositionen n:o 102, angående anvisande af medel till inköp af 
enskilda tillhöriga vattenfall lämpliga för elektrisk drift å statens järn
vägar, gjorda framställning icke vinner Riksdagens bifall, röstar

Ja j

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, be
slutat att, med bifall till Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning, 
dels medgifva, att inköp af sådana, helt eller delvis, i enskild ägo be
fintliga vattenfall, som inom den närmaste framtiden anses komma att 
för drift af statens järnvägar erfordras och hvilkas inköp icke utan men 
för staten anses kunna uppskjutas, må af Kungl. Maj:t beslutas till ett 
sammanlagdt belopp af intill fem millioner kronor; samt att den af
kastning, samma vattenfall kunna komma att lämna under tiden, intill 
dess de varda för det med inköpet afsedda ändamålet använda, skall 
inlevereras till statskontoret för att redovisas under titel extra uppbörd, 
dels ock bemyndiga fullmäktige i riksgäldskontor att i mån af behof, 
enligt Kungl. Maj:ts rekvisition, utanordna för ändamålet erforderliga 
medel intill nämnda summa.»

Stockholm den 17 maj 1906.
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